

JFDI ApS

Amalievej 20

1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 53 46 61

Årsrapport 2021

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent:

.....
Morten Landrock

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	JFDI ApS
Adresse, postnr. by	Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C
CVR-nr.	38 53 46 61
Stiftet	28. marts 2017
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar –31. december
Bestyrelse	Morten Landrock, formand Almedin Česko Ruben Petersen
Direktion	Almedin Česko Ruben Petersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 3000, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er gennem investeringer at fremme udvikling og udbredelse af nye programmer og systemer inden for datakommunikation med særligt henblik på datasikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 268.483 t.kr. mod et overskud på 2.041 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 274.049 t.kr.

Årets resultat er forbedret med 266 mio. kr. hvilket primært henføres til salg af ejerandele i kapitalinteresser.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-19.258	-23.720
	Bruttoresultat	-19.258	-23.720
2	Personaleomkostninger	-97.157	0
	Resultat før finansielle poster	-116.415	-23.720
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	268.616.560	2.428.933
	Finansielle indtægter	1.234.544	0
	Finansielle omkostninger	-1.251.651	-364.288
	Resultat før skat	268.483.038	2.040.925
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	268.483.038	2.040.925
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	27.081.712	0
	Overført resultat	241.401.326	2.040.925
		268.483.038	2.040.925

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	63.251.512	29.142.641
	Anlægsaktiver i alt	63.251.512	29.142.641
	Omsætningsaktiver		
4	Værdipapirer	75.502.418	0
	Likvide beholdninger	135.356.629	23.233
	Omsætningsaktiver i alt	210.859.047	23.233
	AKTIVER I ALT	274.110.559	29.165.874

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	55.952	55.952
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	27.081.712	0
	Overført resultat	246.911.040	5.509.714
	Egenkapital i alt	274.048.704	5.565.666
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anfordringslån	0	23.485.126
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til kapitalinteressere	0	105.082
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.507	0
	Anden gæld	49.348	0
		61.855	23.600.208
	Gældsforpligtelser i alt	61.855	23.600.208
	PASSIVER I ALT	274.110.559	29.165.874

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	55.952	0	5.509.714	5.565.666
Overført, jf. resultatdisponering		27.081.712	241.401.326	268.483.038
Egenkapital 31. december 2021	<u>55.952</u>	<u>27.081.712</u>	<u>246.911.040</u>	<u>274.048.704</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JFDI ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder omregnes resultatopgørelserne til en gennemsnitlig valutakurs for året og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, som er opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital primo til balancedagens valutakurser samt ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter fuld eliminering af interne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne indeholder renter og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i kapitalinteresser måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af uafskrevet goodwill.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. virksomhedens karakter, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere. Afskrivningsperioden udgør 10 år.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af tab.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag beregnet af årets skattepligtige indkomst og reguleret for eventuel skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-skatter indregnes i balancen som "Skyldig selskabsskat" og "Tilgodehavende selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Ændring i udskudte skatteaktiver som følge af ændring i skattesatsen indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

- Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.
- Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.
- Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	97.157	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>97.157</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2021	40.233.499
Afgang	-4.063.699
	<u>36.169.800</u>
Kostpris 31. december 2021	-11.090.858
Værdireguleringer 1. januar 2021	-206.756.489
Udloddet udbytte	255.253.797
Årets resultat	-2.619.803
Afskrivninger på goodwill	-8.825.142
Andre værdireguleringer	1.120.207
Afgang	<u>27.081.712</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>63.251.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>63.251.512</u>

Hovedtal for virksomhedens kapitalinteresser pr. 31. december 2021:

Navn og hjemsted (kr.)	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PT af 1. januar 2012 ApS	31,80%	149.469.472	778.618.747
Uafskrevet goodwill		18.338.619	-2.619.803
		<u>167.808.091</u>	<u>776.000.000</u>

4 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Noterede aktier
Dagsværdi, ultimo	75.502.418
Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen	1.234.544
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0
Dagsværdihierarki	1

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Almedin Cesko

Direktør

På vegne af: JFDI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-546877981443

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-28 14:03:24 UTC

NEM ID 

Almedin Cesko

Bestyrelse

På vegne af: JFDI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-546877981443

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-28 14:03:24 UTC

NEM ID 

Ruben Michael Funch Petersen

Direktør

På vegne af: JFDI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-648393603481

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-06-28 14:23:23 UTC

NEM ID 

Ruben Michael Funch Petersen

Bestyrelse

På vegne af: JFDI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-648393603481

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-06-28 14:23:23 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: JFDI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-198229921387

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-04 14:58:46 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: JFDI ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-198229921387

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-04 14:58:46 UTC

NEM ID 

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-05 05:52:02 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>